
Příslušenství k hadicím / Naviják na hadici / Zemnící navijáky

ZEMNÍCÍ NAVIJÁK LIGHT 800-100R - Ocelový lakovaný naviják s
kleštěmi pro zemnění, MFPA 77 (99)
Kód produktu: 32535

Pracovní teplota: -20°C až +80°C

Materiál produktu: Lakovaná ocel

Norma výrobku: MFPA 77 (99)

Vnější barva: Červená

K zemnění na mobilních zařízeních (autocisternách) a také

na stačecích stanicích, letištích nebo rafinériích. Aplikace:

Spojení se provádí montáží navijáku na zařízení pomocí

šroubů. Výsuvné lano (30m) má na konci kleště, kterými lze

dobře uchopit zemnící kolík. Při správné montáži musí být

dosaženo stejného potenciálu mezi mobilním zařízením a

stáčištem! K tomu to předpokladu odpovívá maximální

odpor 25 Ohmů. Naviják je vybavený automatickou stop

spojkou, která zastavuje lehce výsuvný kabel každých 20 cm.

Varianty zboží
Objednací kód Hmotnost Balení [MJ] Celková délka Mj Vaše cena bez DPH Sklad

ZN800-100R-LIGHT 5,5 kg 1 Lano=30 m mm ks 23 823,00 Kč

ZN700-50R-LIGHT 4,6 kg 1 Lano=15 m mm ks 17 325,00 Kč


	ZEMNÍCÍ NAVIJÁK LIGHT 800-100R - Ocelový lakovaný naviják s kleštěmi pro zemnění, MFPA 77 (99)
	Varianty zboží


